ШВЕЦИЯ   из МОСКВЫ 
ГОРНОЛЫЖНЫЙ КУРОРТ ОРЕ  
Даты вылета:   28.12.08- 04.01.09-11.01.09

HOLIDAY CLUB ARE, BB (завтраки)/ стоимость за номер

На заезды 28.12.2008 и 04.01.2009 в стоимость включено пользование аквапарком.

	Даты заездов
	Double
Family
2 ad
	Double
Family
2ad+1ad
	Double
Family
2ad+1ch(2-3)
	Double
Family
2ad+1ch(4-14)
	Double
Family
2ad+2ch(2-3)
	Double
Family
2ad+2ch(2-3)(4-14)
	Double
Family
2ad+2ch(4-14)

	28.12.2008
	7 н.
	1935€
	2450€
	1935€
	2450€
	1935€
	2450€
	2950€

	04.01.2009
	7 н.
	1935€
	2450€
	1935€
	2450€
	1935€
	2450€
	2950€


	Даты заездов
	Suite
with Sauna
2 ad
	Suite
with Sauna
2ad+1ad
	Suite
with Sauna
2ad+1ch(2-3)
	Suite
with Sauna
2ad+1ch(4-14)
	Suite
with Sauna
2ad+2ch(2-3)
	Suite
with Sauna
2ad+2ch(2-3)(4-14)
	Suite
with Sauna
2ad+2ch(4-14)

	28.12.2008
	7 н.
	2950€
	3760€
	2950€
	3760€
	2950€
	3760€
	4570€

	04.01.2009
	7 н.
	2950€
	3760€
	2950€
	3760€
	2950€
	3760€
	4570€

	Даты заездов
	Suite
with Jakuzzi
2 ad
	Suite
with Jakuzzi
2ad+1ad
	Suite
with Jakuzzi
2ad+1ch(2-3)
	Suite
with Jakuzzi
2ad+1ch(4-14)
	Suite
with Jakuzzi
2ad+2ch(2-3)
	Suite
with Jakuzzi
2ad+2ch(2-3)(4-14)
	Suite
with Jakuzzi
2ad+2ch(4-14)

	04.01.2009
	7 н.
	2950€
	3760€
	2950€
	3760€
	2950€
	3760€
	4570€


КОТТЕДЖИ И  АПАРТАМЕНТЫ  у подъёмников
“Check in”/заселение в апартамент с 17:00 

“Check out”/освобождение апартаментов с 10:00 

Без  питания / стоимость за апартамент/коттедж
	Место

расположение
	Тип апартамента/коттеджа/

ГАРАНТИЯ

МОМЕНТАЛЬНОЕ ПОДТВЕРЖДЕНИЕ !!!
	Стоимость за коттедж/

Апартамент
28.12.08-04.01.09
	Стоимость за коттедж/

Апартамент
04.01.09-11.01.09
	Финальная уборка & электричество
	Постельное

Бельё/
человек

	Are  By
	Are Fjallby   30 кв.м   (2-4 чел.)
	1165€
	590€
	включено
	20€

	
	Are Fjallby   45 кв.м   (2-4 чел.)
	1585€
	790€
	включено
	20€

	
	Brunkulla   50 кв.м   (2-4 чел.)
	1725€
	850€
	включено
	20€

	
	Brunkulla   80 кв.м   (2-8 чел.)
	2530€
	1215€
	включено
	20€

	Are Bjornen
	Vargen   49 кв.м   (2-6 чел.)
	1515€
	690€
	включено
	20€

	
	Vargen   69 кв.м   (2-10 чел.)
	2070€
	895€
	включено
	20€

	
	Vargen   89 кв.м   (2-12 чел.)
	2600€
	1130€
	включено
	20€

	Tegefjell
	Alpen   49 кв.м   (2-4 чел.)
	1145€
	560€
	включено
	20€

	
	Alpen   55-57 кв.м   (2-6 чел.)
	1410€
	700€
	включено
	20€


С питанием /стоимость за апартамент
	Место

расположение
	Тип апартамента/коттеджа/

ГАРАНТИЯ

МОМЕНТАЛЬНОЕ ПОДТВЕРЖДЕНИЕ !!!
	Стоимость за  апартамент
28.12.08-04.01.09
HB
	Стоимость за  апартамент
04.01.09-11.01.09
BB
	Финальная уборка, электричество  и  постельное  бельё

	Are Bjornen
NEW!!!
	Copperhill Mountain Lodge      тип “Bronze» /2 чел.
	3165€
	1960€
	включено

	
	                                           тип “Magnezium» /2 чел.
	3495€
	2295€
	включено

	
	                                              тип “Copper» /2-4 чел.
	4995€
	3295€
	включено

	
	                                                    тип “Zinc» /2-6 чел.
	6345€
	 3795 €
	включено


Дополнительно оплачивается: 

- Транспортный пакет/ 640€/Взрослый, 595€/Ребенок  2-16 лет 

  (авиаперелет, горнолыжная страховка, групповой трансфер, русскоговорящий гид)
-   Страховка от невыезда  10€/неделя, человек

-   Постельное белье  для коттеджей и апартаментов  (см. таблицу) 
-   Виза  45€/паспорт 

-   билет на подъёмники  (скидка 5% при покупке тура)
-   Новогодний ужин на водопаде Танншфорсен. 
(Стоимость: 170€/взрослый, 95 €/ребенок (4-14), 0€/ребенок (0-3).) 
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Дополнительно оплачивается виза — 45€ паспорт


